
 

 

UCHWAŁA NR XIX/153/15 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXV/212/08 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 19 listopada 2008 roku 

w sprawie uchwalenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014 roku, poz. 849 ze zmianami), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. 2013 r., poz. 1381 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia  

30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 465 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/212/08 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 19 listopada 2008 roku w spra-

wie uchwalenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) ulega zmianie załącznik nr 1: „Deklaracja na podatek od nieruchomości DN – 1 ”, który stanowi załącz-

nik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) ulega zmianie załącznik nr 2: „Informacja w sprawie podatku od nieruchomości IN – 1”, który stanowi za-

łącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) ulega zmianie załącznik nr 7: „Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, leśnego, rolnego INLR-1”, 

który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVIII/138/15 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 25 listopada 2015 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXV/212/08 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 19 listopada 2008 roku w spra-

wie uchwalenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

K. Grabowiecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 stycznia 2016 r.

Poz. 237



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 237



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 237



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 237



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 237



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 237



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 237



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 237



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 237



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 237



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 237



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 237



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 237


		2016-01-14T11:56:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




